
 

 

 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 

Zadavatel v souladu s ust. 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) oznamuje všem dotčených uchazečům  

a dotčeným zájemcům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 Název veřejné zakázky:   Výpočetní technika II 004-2016 
 Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 
      Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
      IČ: 49777513 
  
 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  doc. Dr. RNDr. Miroslav  Holeček, rektor 
 Pověřený pracovník zadavatele:   Mgr. Martin Šlapák 
 Druh zadávacího řízení    Dynamický nákupní systém v otevřeném řízení;  
 veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY  

 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: FALCON - ROKYCANY s.r.o. 

Právní forma:     Společnost s ručením omezeným 

Sídlo:     Klostermannova 635/III, 33701 Rokycany 

IČ: 46886613 

 
 
 

Nabídka č.:  2 

Obchodní firma: Axes Computers s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezením 

Sídlo:  Kollárova 1, 30100 Plzeň 

IČ:  25232312 

 
 
 



 

 

   
 
3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK  

 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kritérium „nejnižší nabídková cena“. 

 
Hodnocení kritérium:   Nejnižší nabídková cena  
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny:  

 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Firma IČO Sídlo Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 FALCON - 
ROKYCANY s.r.o. 

46886613 Klostermannova 
635/III, 33701 

Rokycany 

57.900,- 

2 Axes Computers 
s.r.o. 

25232312 Kollárova 1, 
30100 Plzeň 

59.500,- 

 
 

Podle zvoleného způsobu hodnocení nabídek je celkové pořadí nabídek následující: 
 

Výsledné 
pořadí 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Firma IČO Sídlo Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 1 FALCON - 
ROKYCANY s.r.o. 

46886613 Klostermannova 
635/III, 33701 

Rokycany 

57.900,- 

2 2 Axes Computers s.r.o. 25232312 Kollárova 1, 
30100 Plzeň 

59.500,- 

 
 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti FALCON - ROKYCANY s.r.o. se sídlem 
Klostermannova 635/III, 33701 Rokycany, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné 
zakázky.  
 
 

5. POUČENÍ PODLE § 81 ODST. 5 PÍSM. E) ZÁKONA Č. 137/2006 SB. 
 
V souladu s ust. § 110 odst. 4 Zákona Zadavatel stanovuje, že námitky proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí Zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí 
stěžovatel doručit Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
veřejné zakázky podle ust. § 81 Zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel rovněž oznamuje, že postupuje v souladu s ust. § 82 odst. 3 písm. a) Zákona, tudíž může uzavřít 
smlouvu s vybraným uchazečem před uplynutím lhůty stanovené podle ust. § 82 odst. 1 Zákona. 
V takovém případě se ust. § 110 odst. 6 Zákona nepoužije.   



 

 

 
Příloha: 

- Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
 
 
 
 
 
V Plzni dne viz elektronický podpis 

……………………………………………………. 
 z pov. Mgr. Martin Šlapák;  
 elektronicky podepsáno 
 nákup a veřejné zakázky 

                Západočeská univerzita v Plzni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

  
 Název veřejné zakázky:   Výpočetní technika II 004-2016 
 Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 
      Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
      IČ: 49777513 
  
 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  doc. Dr. RNDr. Miroslav  Holeček, rektor 

Druh zadávacího řízení  Dynamický nákupní systém v otevřeném řízení; veřejná zakázka  
     zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 

V souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“), rozhodl Zadavatel takto: 

 
Nejvhodnější nabídkou v rámci shora uvedené veřejné zakázky je nabídka podaná uchazečem: 

 
FALCON - ROKYCANY s.r.o. 

se sídlem Klostermannova 635/III, 33701 Rokycany 
IČO: 46886613 

 
Nabídková cena:   57.900,- Kč bez DPH 

 
Nabídka uchazeče byla podle stanoveného základního hodnotícího kritéria vyhodnocena Zadavatelem 

jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

I. 
Odůvodnění: 

 
Zadavatel v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) Zákona rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky toho 
uchazeče, jehož nabídka splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem a byla 
vyhodnocena podle hodnotících kritérií jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
 

II. 
Poučení: 

 
Proti tomuto rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podle ust. § 110 odst. 4 Zákona 
podat námitky. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky dle ust. § 81 Zákona. O opožděně podaných námitkách Zadavatel 
nerozhoduje. 
 



 

 

V souladu s ust. § 110 odst. 8 Zákona se uchazeč může svého práva na podání námitek proti tomuto 
rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky písemně vzdát. V takovém případě platí, že lhůta 
pro podání námitek ve vztahu k tomuto uchazeči uplynula. 
 
 
 
V Plzni dne viz elektronický podpis 
   
 ……………………………………………………. 
        z pov. Jitka Růžičková;  

        elektronicky podepsáno 
     Vedoucí nákupu a veřejných zakázek 

      Západočeská univerzita v Plzni 
 

 


		2016-04-12T14:36:02+0200
	Mgr. Martin Šlapák


		2016-04-12T14:32:14+0100
	Schvaluji tento dokument




